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UBSIDIOS SOCIALES
BALANCE GENERAL
AL 31 DE JULIO DEL ANO 2020
(VALORES EN RD$)
ACTIVOS
ACTIVOS CORRIENTES

DISPONIBILIDAD EN CAJA Y BANCO
TOTAL DE ACTIVOS CORRIENTES

ACTIVOS NO CORRIENTES
BIENES DE USO (ACTIVOS NO FINANCIEROS)
TOTAL DE ACTIVOS NO CORRIENTES

TOTAL DE ACTIVOS

PASIVOS

PASIVOS CORRIENTES
CUENTAS POR PAGAR CORTO PLAZO
TOTAL DE PASIVOS CORRIENTES

PASIVOS NO CORRIENTES
CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZOS
TOTAL DE PASIVOS NO CORRIENTES

PATRIMONIO INICIAL

RESULTADO NETO DEL EJERCICIO
TOTAL PATRIMONIO NETO

TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO

DE SUDS/

%)

9,136,722.37

9,136,722.37

316,338,749.27

316,338,749.27

325,475,471.64

1,791,542.20

1,791,542.20

323,683,929.44

323,683,929.44

325,475,471.64

Ing. Carlos Ricardo Taveras

ector Administrativo Financiero



